
77години

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ  
УНИВЕРЗИТЕТСКА ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ

ЗАЕДНИЧКА ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА НА ДОКТОРСКИTE СТУДИИ
ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025/2026 ГОДИНА

26 МАЈ – 5 ЈУНИ 2026 година

26 МАЈ 2026 – ПРЕДАВАЊЕ ЗА СИТЕ ДОКТОРАНДИ
ПРОФ. Д-Р ДИМИТАР ТРАЈАНОВ:

„ЕВОЛУЦИЈАТА НА ВЕШТАЧКАТА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА: ОД МОДЕЛИ КОН АВТОНОМНИ АГЕНТИ“
ТРКАЛЕЗНА САЛА, РЕКТОРАТ НА УКИМ, 12:00 ЧАСОТ

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ И ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ВЕТЕРИНАРНИ НАУКИ
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И 
КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО, ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ФАКУЛТЕТ 
ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА, ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО

МЕСТО: ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА                                                       ДАТУМ: 28.5.2026 И 1.6.2026 г.

ИНЖЕНЕРСТВО И ТЕХНОЛОГИЈА
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ, ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ, МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ, ФАКУЛТЕТ 
ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ, ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ 
НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО, ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖЕНЕРСТВО 
И ИНЖЕНЕРСКА СЕИЗМОЛОГИЈА, ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ, ФАКУЛТЕТ ЗА 
ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР

МЕСТО: ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ                                                                                           ДАТУМ:  27.5.2026 И 28.5.2026 г.                                                                                                                                      

МЕДИЦИНСКИ И ЗДРАВСТВЕНИ НАУКИ
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ, ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ, СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

МЕСТО: МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ                                                                                 ДАТУМИ: 27.5.2026 И 28.5.2026 г.
                                                                                                                     1.6.2026 – 4.6.2026 г.

            
ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ И ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ, ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКИ И ПОЛИТИЧКО-ПРАВНИ 
ИСТРАЖУВАЊА, ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ, ЕКОНОМСКИ ИНСТИТУТ, ПЕДАГОШКИ 
ФАКУЛТЕТ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“, ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И 
ЗДРАВЈЕ, ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“

МЕСТО: ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ                                                                                            ДАТУМ: 1.6.2026 И 2.6.2026 г.

ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ И УМЕТНОСТИ
ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ, ИНСТИТУТ ЗА ФОЛКЛОР „МАРКО ЦЕПЕНКОВ“, 
ИНСТИТУТ ЗА НАЦИОНАЛНА ИСТОРИЈА, ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“, 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ, ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА
                   
МЕСТО: ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“                                                                       ДАТУМ: 5.6.2026 г.                                                                                             

СКЕНИРАЈ И ВИДИ ЈА
ЦЕЛОСНАТА ПРОГРАМА


